Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Звенигородский финансово-экономический колледж
(Звенигородский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

« $  » 20^  г. №  'f/o_______________

Об утверждении состава комиссии по переводам и восстановлениям
на очную форму обучения на 2023 год

Для организации переводов и восстановлений в Звенигородский филиал

Финуниверситета в 2023 году в соответствии с Правилами перевода в

Финансовый университет на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденными приказом

Финуниверситета от 30.05.2022 № 141 I/о, Порядком восстановления для

получения образования в Финансовом университете, утвержденным

приказом Финуниверситета от 29.04.2015 № 1012/о, п р и к а з ы в а ю :

утвердить состав комиссии по переводам и восстановлениям на очную

форму обучения на 2023 год:

Председатель -  Чистякова Е.В., заместитель директора по учебно­

методической работе.

Члены комиссии:

Алексеева Р.А. -  заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

Сокирко М.А. -  методист 1 КК;

Секретарь -  Нетреба Э.А., методист.

Директор филиала

002117